Fortrykt ekspansionsbeholder med membran
Type Reflex N/NG AT8363E
AT8363E
Anvendelsesområde
I varme- og køleanlæg opstår ændringer i anlæggets volumen ved temperaturvar-
iationer. Ekspansionsbeholderen optager disse volumenændringer samtidig
med, at et passende anlægstryk fastholdes af beholderens fortryk.
Gummimembranen klarer en kontinuerlig belastning af medier med temperatur

Oplysninger om volumen, fortryk, max. tryk, max. temperatur, produktionsår,
produktionsnummer, typenummer, CE-mærkning samt producentens navn angi-
ves på beholderens mærkeskilt.
Bestillingsliste for de mindste størrelser
Kobl
ing
Mon-
tagebeslag
for 8-25L
(AT8371VF
8-25L)
Indhold [liter]
Standard fortryk
med nitrogen [bar] Armatec varenr.
8 1,5 AT8364S8
12 1,5 AT8364S12
18 1,5 AT8364S18
25 1,5 AT8364S25
35 1,5 AT8364S35
50 1,5 AT8364S50
80 1,5 AT8364S80
13.04.2021
Side  3 (3)